
Lietuvoje registruotas 1001 naujas COVID-19 atvejis. Panevėžyje 37

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruoti 152 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 270,7
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 662,5
šiuo metu serga: 2 809
patvirtinti atvejai: 7 239
pasveiko: 4 298
mirė: 106
nauji atvejai: 37
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 264,5
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 546,3
šiuo metu serga: 800
patvirtinti atvejai: 2 258
pasveiko: 1 398
mirė: 64
nauji atvejai: 12

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Penktadienį registruota 17 koronavirusinės infekcijos atvejų, siejamų su protrūkiu
Marijampolės globos namuose ,,Giedruma“, iš kurių 14 yra gyventojai ir trys darbuotojai. Iš
viso su protrūkiu siejami 29 COVID-19 ligos atvejai.

16 vakarykštę parą registruotų koronavirusinės infekcijos atvejų yra siejama su protrūkiu
Rokiškio rajone įsikūrusiuose Skemų socialinės globos namuose, iš kurių 15 yra gyventojai ir
vienas darbuotojas. Per pastarąjį mėnesį registruota per 80 su šiuo protrūkiu susijusių
COVID-19 atvejų.

Dar dešimt koronavirusinės infekcijos atvejų, patvirtintų vakar, siejama su protrūkiu Utenos
socialinės globos namuose, iš kurių devyni yra gyventoja ir vienas darbuotojas. Per
pastarąsias kelias dienas iš viso registruotas 41 su protrūkiu susijęs atvejis.



Lietuvoje registruotas 1001 naujas COVID-19 atvejis. Panevėžyje 37

Devyni atvejai, registruoti vakar, siejami su protrūkiu Telšių rajono Varnių Palaikomojo
gydymo ir slaugos ligoninėje. Visi asmenys yra pacientai. Iš viso su protrūkiu siejami 22
infekcijos atvejai, registruoti nuo sausio vidurio.

Naujas protrūkis vakarykštę parą registruotas Telšiuose veikiančioje statybos įmonėje, kur
patvirtinti septyni susiję COVID-19 atvejai. Iš viso su protrūkiu siejami devyni infekcijos
atvejai.

Dar vienas naujas protrūkis registruotas Šiauliuose veikiančioje automobilių remonto
įmonėje. Iš viso su protrūkiu šiuo metu siejami devyni užsikrėtimo koronavirusine infekcija
atvejai.

Penktadienį protrūkis registruotas ir Klaipėdos rajone veikiančioje metalo gaminių įmonėje.
Iš viso su protrūkiu siejami penki koronavirusinės infekcijos atvejai. Be to, naujas protrūkis
nustatytas ir Kretingos rajono medienos apdirbimo įmonėje – iš viso su protrūkiu siejami
trys COVID-19 ligos atvejai.

Taip pat vakarykštę parą registruoti atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiais
Visagino socialinės globos namuose, Kazlų Rūdos socialinės paramos centre, Kalvarijos
globos ir užimtumo centre, Kretingos rajono Padvarių socialinės globos namuose, Šilutės
rajono Macikų socialinės globos namuose.

Be to, registruoti COVID-19 ligos atvejai, siejami su protrūkiais Visagine veikiančiose baldų
gamybos, siuvimo įmonėse, finansų įmonėje Vilniuje, Vilniaus šilumos tiekimo įmonėje,
komunalinių paslaugų įmonėje Telšiuose, Vilniaus viešojo transporto paslaugas teikiančioje
įmonėje, Klaipėdos naftos, medienos pramonės, baldų gamybos įmonėse, Vilniaus maisto
pramonės įmonėje.

Be to registruoti atvejai, susiję su protrūkiais (du ir daugiau atvejų) Visagino lopšelyje-
darželyje „Gintarėlis“, Kazlų Rūdos lopšelyje-darželyje ,,Pušelė“, Klaipėdos rajono
ikimokyklinėje įstaigoje Klaipėdos „Mini darželiai“, Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Giliukas“,

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruoti 105.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.



Lietuvoje registruotas 1001 naujas COVID-19 atvejis. Panevėžyje 37


